

Tarnobrzeg, 06.05.2021 r.

IF.272.1.2.2021

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zmianami) na zadanie pn. „**Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127R ul. Szypowskiego w Nowej Dębie**” Powiat Tarnobrzegi zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

W załączonej dokumentacji brak projektu branży sanitarnej. Proszę o udostępnienie projektu branży sanitarnej (kanalizacja deszczowa).

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy zgodnie z prawem budowlanym nie obejmuje odrębnego projektu branży sanitarnej gdyż projektowana kanalizacja deszczowa służy tylko odwodnieniu drogi, bez powiązania z istniejącymi sieciami komunalnymi.

Pytanie Nr 2:

Proszę o udostępnienie profili kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

W projekcie wykonawczym (branża drogowa) zamieszczono profile kanalizacji deszczowej – rysunek nr 3.

Pytanie Nr 3:

W SWZ podane jest, że kanalizacja deszczowa ma być wykonana z rur betonowych, w SST podane są rury kamionkowe, betonowe, żelbetowe, żeliwne ciśnieniowe, żywic poliestrowych wzmocnianych włóknem szklanym, w przedmiarach podane są rury: dla kolektora głównego rury betonowe lub PVC, dla przykanalików rury PVC, natomiast w projekcie nie podanej żadnej informacji z jakiego materiału mają być rury zastosowane do budowy kanalizacji deszczowej. Proszę o podanie z jakiego materiału mają być rury do wykonania kolektora oraz przykanalików kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do budowy kanalizacji deszczowej rur z tworzyw sztucznych posiadających stosowne certyfikaty i dopuszczenia.

Pytanie Nr 4:

Proszę o podanie jakiej średnicy mają być rury zastosowane do wykonania przykanalików kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Rekomendowana średnica rur do wykonania przykanalików kanalizacji deszczowej – 20 cm.

Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC SN8 lub PP SN8 do wykonania kolektora głównego oraz przykanalików kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych rur.

Pytanie Nr 6:

W SST podane są studnie betonowe lub z rur CFW-GRP, w SWZ ogólnie opisane jako studnie rewizyjne, w przedmiarach jako studnie rewizyjne o śr. do 63 cm, natomiast w projekcie nie podano żadnej informacji z jakiego materiału mają być studnie. Proszę o podanie z jakiego materiału mają być studnie rewizyjne montowane na kolektorze kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno studnie betonowe jak i wykonane z tworzyw sztucznych posiadających wymagane certyfikaty i dopuszczenia, o średnicy zgodnej z typoszeregiem studni prefabrykowanych dla kinety przepływowej Dn250, Dn300 (średnica kolektora kanalizacji deszczowej).

Pytanie Nr 7:

Proszę o podanie jakiej średnicy mają być studnie rewizyjne montowane na kolektorze kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową przewiduje się studnie z tworzyw sztucznych Dn630 typu ciężkiego, dopuszcza się studnie betonowe D120.

Pytanie Nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych z betonu klasy B30, wodoszczelności W8, mrozoodporności F100?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni o proponowanych parametrach.

Pytanie Nr 9:

Czy w zakres zamówienia wchodzi ułożenie rury ochronnej na sieci gazowej gs63 zlokalizowanej ok. km 1+670? Jeżeli tak, proszę o podanie z jakiego materiału, jakiej średnicy oraz jakiej długości mają być rury ochronne.

Odpowiedź:

Ułożenie rury ochronnej nie jest wymagane, gdyż zgodnie z warunkami PSG sieć gazowa dn63 jest już zabezpieczona rurą osłonową Dn140.

Z up. STAROSTY
Rozek
Jacek Rozek
WICESTAROSTA